
ZARZĄDZENIE NR 74/2020 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków  dyrektora Szkoły Podstawowej im. Przyjaciół Borów 
Tucholskich w Lipinkach 

           Na podstawie  art. 63 ust. 1 i 13 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 ) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz.713 ), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powierzam pełnienie obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej im. Przyjaciół Borów Tucholskich 
w Lipinkach Panu Danielowi Kalinowskiemu nauczycielowi tej szkoły do czasu powierzenia stanowiska 
dyrektorowi wyłonionemu w drodze konkursu, na okres 10 miesięcy  od dnia 1 września 2020 r. do dnia 
30 czerwca 2021 r.  

§ 2. Zakres obowiązków i odpowiedzialności Pana jako pełniącego obowiązki dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Przyjaciół Borów Tucholskich w Lipinkach   określa ustawa z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe, ustawa z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela  oraz Statut Szkoły Podstawowej im. 
Przyjaciół Borów Tucholskich.  

§ 3. Wysokość dodatku funkcyjnego zostanie przyznany  odrębnym pismem. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2020 r.  

 

  
 

Wójt Gminy Warlubie 
 
 

Krzysztof Michalak 

Id: D8ED3C6D-BA20-4C36-9E0B-BC249791711E. Podpisany Strona 1




